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زنان تاثیر گذار و موفق کشور 
شناسایی و معرفی می شوند

و  زنان  امور  معاون  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
خانواده رئیس جمهور با بیان اینکه نشان »خانواده 
تاثیرگذار« در کشور اهدا می شود، گفت: الگوسازی 
در حوزه خانواده و جوانی جمعیت در اولویت همه 
اقدامات است و به همین منظور زنان تاثیرگذار و 
موفق کشور شناسایی و معرفی می شوند. انسیه 
خزعلی در نشست مسئولان کمیته های شورای 
سیاست گذاری دومین کنگره ملی بانوان تاثیرگذار 
با اشاره به اینکه بانوان باید به این باور برسند که 
استفاده  آن  از  و  شناخته  را  خود  توانمندی های 
سرمایه  این  از  باید   هم  ما  داشت:  اظهار  کنند 
بسیار گرانبها استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه 
توانمندی بانوان در این زمینه کمتر شناخته شده 
گفت: وظیفه ما بود که در قالب زنان تاثیرگذار این 
توانمندی ها را شناسایی نماییم و صرفا به دنبال آن 
نبوده و نیستیم که افراد شناخته شده را مورد تقدیر 
قرار دهیم بلکه شناسایی ظرفیت ها هم به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفته است. رئیس شورای 
سیاست گذاری دومین کنگره ملی بانوان تاثیرگذار 
با بیان اینکه علاوه بر خود زنان باید خانواده ها و 
حاکمیت هم این توانمندی بانوان را بشناسند و آن 
را قبول کنند افزود: وقتی خانمی با حجاب و عفاف 
وارد جامعه می شود این مفهوم را القا می کند که به 
جای نگاه به جنسیت من، فکر و توانمندی های من 
را نگاه کنید. خزعلی تصریح کرد: این همان نگاهی 
است که امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری 
داشته و دارند و تاکید همیشگی آنها این بوده که 
باید توانمندی های زنان با حفظ عفاف و خانواده 
مورد توجه و استفاده قرار گیرد. وی ادامه داد: 
کارگروه هایی که تشکیل شده هم باید آموزش های 
لازم را ببینند که هم بتوانند در امتیازدهی توانمندی 
به  ترغیب  را  دیگران  و هم  باشند  داشته  را  لازم 
تداوم این کار کنند. معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور افزود: بحث ما صرفا انتخاب نیست 
بلکه ایجاد خط مشی برای رسیدن به الگوی سوم و 
رشد زنان است و به همین دلیل به دنبال شناسایی 
بانوان هستیم تا بتوانیم آنها را به قله برسانیم. 
خزعلی افزود: مهمترین وظیفه ای که ما در این 
بخش داریم آن است که بتوانیم بهترین الگو ها را 
به زنان و دختران معرفی کنیم و این ارتباط را به 
صورت ویژه بین آنها ایجاد کنیم. وی با تاکید بر 
اینکه اطلاع رسانی در این حوزه هم باید با غنای 
محتوا انجام شود گفت: زمانی کار باید به صورت 
شود  مطرح  و  معرفی  رسانه  عرصه  در  گسترده 
که بتوانیم محتوای مناسب و قوی در این حوزه 
تولید کرده باشیم و در حال حاضر هم این کار در 
مرحله انجام است و به زودی کار آن انجام خواهد 
رئیس جمهور  خانواده  و  زنان  امور  معاون  شد. 
بیان کرد: شاخص های عمومی همچون خانواده، 
فرزندپروری، همسرداری و ایثار و شهادت را در 
میان شاخص های تخصصی به صورت ویژه مد 
نظر قرار دادیم و به آن توجه می کنیم. خزعلی 
افزود: خانواده اثرگذار موضوع دیگری است که به 
صورت ویژه مد نظر قرار دادیم و در حال طراحی 
نشانی هستیم که هر سال بتوانیم به تعدادی از 

خانواده ها نشان خانواده تاثیرگذار را اهدا کنیم.

مرکز سرپناه شهرداری یزد به    
بهره برداری رسید

یزد- سیماصادقی مقدم- به مناسبت ایام الله 
دهه فجر و سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
فاطمی  مهران  با حضور  مراسمی  در  اسلامی  
استاندار یزد، محمد صالح جوکار نماینده مردم 
یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن در مجلس 
شورای اسلامی، ابوالقاسم محی الدینی شهردار 
شورای  رئیس  سیفی  عزیزالله  یزد،  دارالعباده 
رضا  اعضای شورا، سید محمد  اسلامی شهر، 
مدرسی فرماندار و مدیران استانی و شهری و 
شهروندان یزدی، مرکز سرپناه شهرداری یزد به 
بهره برداری رسید. مرکز سرپناه با فضای ۴۰۰ 
متر مربع در ورودی خلدبرین قرار گرفته و همه 
اقدامات لازم برای مرمت و بازسازی آن انجام 
شده است. با بهره برداری از این گرمخانه در هر 
شب، حدود ۳۰ نفر از افراد بی خانمان در آن 
پذیرش و اسکان داده خواهند شد. این گرمخانه 
به صورت موقت فعالیت خواهد کرد و به زودی 
با  تخصصی  گرمخانه  ساخت  اجرایی  عملیات 

مشارکت یکی از خیران یزدی آغاز خواهد شد.

نشست خبری مدیر عامل شركت 
نفت و گاز آغاجاری با اصحاب 

رسانه استان خوزستان برگزار شد

پیروزی  سالروز  پنجمین  چهل  با  همزمان 
تقی  مهندس  خبری  نشست  اسلامی  انقلاب 
زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
و  استان خوزستان  رسانه  اصحاب  با  آغاجاری 

شهرستان امیدیه برگزار شد.
تقی زاده در این نشست ضمن گرامیداشت 
انقلاب  پیروزی  سالروز  و  فجر  مبارک  دهه 
اسلامی یاد و خاطره نوجوان فداکار شهرستان 
امیدیه امیر حسین انصاری که جان خود را برای 

نجات خانواده فدا کرد را گرامیداشت.
شرکت  اقدامات  تشریح  با  زاده  تقی  جواد 
شرکت   : کرد  بیان  جاری  سال  در  آغاجاری 
که  است  بنیه  با  و  قوی  یک شرکت  آغاجاری 
نفت خیز  مناطق  سطح  در  آن  های  فعالیت 
شرکت  عامل  مدیر  است.  پیشتاز  جنوب 
آغاجاری ایمن سازی و تعویض شیرآلات تاج چاه 
بدون حضور دکل حفاری، ایمن سازی بیش از 
۸۵ حلقه چاه ، ضخامت سنجی خطوط لوله 
و تاسیسات عملیاتی ، تعمیرات ۱۴۹ ترانسفور 
ماتور برق با هدف پایداری برق ، را بخشی از 
وی  شمرد.  بر  شرکت  این  عملیاتی  اقدامات 
از  را  المنفعه   عام  پروژه  اجرای ۲۴  همچنین 
مهم ترین  اقدامات شرکت نفت و گاز آغاجاری 
دانست و افزود : در همین راستا پروژه تکمیل 
جاده امیدیه به جایزان پس از ۱۶ سال با جدیدت 
در حال اجراست که انشالله در فروردین ۱۴۰۳ 
به  بهره برداری خواهد رسید. جواد تقی زاده 
احداث کارخانه آسفالت در شرکت آغاجاری ، 
تکمیل پروژه تونل بین شهری امیدیه به میانکوه 
با مساحت ۱۲۰۰  بازی کودکان  ، احداث خانه 
سواری  دوچرخه  پیست  احداث   ، مربع  متر 
بانوان ، احداث بزرگترین چمن مصنوعی استان 
خوزستان و.... را بخشی از ۲۴ پروژه عام المنفعه 
دانست. در ادامه این نشست مهندس تقی زاده 
های  ایمن سازی جاده  و  تکمیل  در خصوص 
شرکت  مجموعه  تلاش  با   : افزود  مواصلاتی 
آغاجاری علاوه بر جاده به امیدیه به جایزان با 
ایران  نفت  ملی  مدیره شرکت  هیأت  تصویب 
پروژه تکمیل و ایمن سازی دوجاده ارتباطی چیت 
پلنت به  شهرستان آغاجاری و تقاطع دار بهاره 
به مجموعه عملیاتی رگ سفید۱ در شهرستان 
امیدیه با اعتباری بالغ بر ۱۷۰۰ میلیارد ریال به این 
واگذار گردید. مدیر عامل شرکت آغاجاری عنوان 
کرد. در بحث آبرسانی بیش از ۵۰ درصد آب 
تولیدی  این شرکت جهت آبرسانی به روستای 
ها و شهرهای همجوار بدون دریافت هزینه در 
اشاره مشکل  با  . وی  میگیرد  قرار  آبفا  اختیار 
فاضلاب در شهر امیدیه گفت: جهت رفع این 
مشکل زیست محیطی طرح و برنامه داریم که 
انشالله با مشارکت سایر دستگاه های اجرایی و 
اخذ مجوز های لازم آمادگی لازم در خصوص 

اجرای آن وجود دارد.

كلنگ آغاز عملیات اجرایی 2 پروژه 
عام المنفعه توسط شركت نفت و گاز 

مسجدسلیمان به زمین زده شد
آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی ۲ پروژه 
بهره  شرکت  همت  به  راه   حوزه  المنفعه  عام 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد. این 
مراسم در آخرین روز از دهه مبارک فجر با حضور 
مهندسی  مدیرمالی،مدیر  مدیرعامل،  فرماندار 
بهره  شرکت  عمومی  روابط  ساختمان،رییس  و 
از  جمعی  مسجدسلیمان  گاز  و  نفت  برداری 
مدیران دوایر دولتی و اهالی منطقه برگزار شد. 
اجرایی  عملیات  آغاز  مراسم،کلنگ  این  طی 
حدفاصل  ارتباطی  جاده  بازسازی  و  بهسازی 
روستای احمدآباد تا روستای کریم آباد و همچنین 
پروژه تکمیل،بهسازی و بازسازی جاده حدفاصل 
جابالون تا تپه های الله اکبر در مجموع با اعتباری 
زده شد.  زمین  به  ریال  میلیارد  بر ۵۷۵  افزون 
پروژه بهسازی و بازسازی جاده ارتباطی حدفاصل 
روستای احمدآباد تا روستای کریم آباد به طول 
۸.۵ کیلومتر و اعتباری بالغ بر ۳۴۶ میلیارد ریال 
در مدت زمان ۱۱ ماه و پروژه تکمیل،بهسازی و 
های  تپه  تا  جابالون  حدفاصل  جاده  بازسازی 
الله اکبر نیز به طول ۱۰ کیلومتر و اعتبار ۲۲۹ 
نظارت  با  ماه   ۱۰ زمان  مدت  در  ریال  میلیارد 

مدیریت مهندسی و ساختمان اجرا می شود.

سایپا  شرکت  کارگران  جمع  در  فتحی،  حسین 
گرامیداشت  مناسبت  به  که  )سمتکو(  آذربایجان 
دهه فجر، جشن پیروزی انقلاب برگزار شد با بیان 
اظهار  اسلامی  انقلاب  پیروزی  در  کارگران  نقش 
کرد: تلاشگران عزیز کشور ایران اسلامی برترین دنیا 
اقتصادی،  در تمامی عرصه های مختلف نظامی، 
اجتماعی، سیاسی و فرهنگی قرار دارند. فتحی، به 
موضوع توسعه و تغییر در فضای کسب و کار اشاره 
کرد و افزود: آینده مشاغل به سمتی می رود که 
بعضی از مشاغل از بین رفته و تحقیقات به ما نشان 
می دهد بعد از ۴ تا ۵ سال آینده ۳۰ تا ۴۰ درصد 
مشاغل از بین خواهد رفت که به جای آن مشاغل 
شغل های دیگری جایگزین خواهد شد. وی اضافه 
شغلی  های  فرصت  برای  مشکلی  آینده  در  کرد: 
وجود ندارد بلکه مشکل بر سر مهارت ها است و 
آینده مشاغل هم به لحاظ گسترش فضای مجازی و 
فضای دیجیتالی هم گسترش انتظارات و رخدادهای 
و  است  آورده  خودش  با  جدید  نسل  که  جدیدی 
هم رویکرد فناوری و نوآوری که به جامعه کسب و 
کار ما تعیین شده است، در حرکت و تکاپو خواهد 
بود.  مدیرکل  تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی ادامه داد: مدیران واحدهای تولیدی، صنعتی 
و خدماتی برای اینکه بتوانند در بازار کسب و کار 
بمانند و آینده مشاغل را تصور کنند، باید رویکرد 
خود را عوض کنند هم به رویکرد بازاریابی نوین و 
هم نحوه مدیریت بر منابع انسانی ورود کنند. فتحی 
تصریح کرد: رفته به رفته نیروهای جوانی جایگزین 
می شوند که به این جوانان نسل هزاره سوم و نسل 
z می گوییم که نگرش ها و انتظارات و رفتارهای نسل 
هزاره سوم و نسل z مقداری متفاوت می باشد که 
این نیروها با گرایش های مختلف، رفتارهای مختلف 
و جدید وارد بازار کار شده اند و در این راستا مدیریت 
واحدهای  ترین سرمایه  مهم  که  انسانی  منابع  بر 
صنعتی هستند، باید متفاوت شود تا موفق شویم.  

وی با اشاره به اینکه صیانت از منابع انسانی یکی 
از برنامه های اولویت دار هست افزود: الحمدالله با 
اقداماتی که توسط مدیریت جدید شرکت سایپا که 
در مسائل های فنی و مسایل انسانی وارد هستند 
تا در مشاغل آینده دچار مشکل نشویم. فتحی، با 
اشاره به مقام و منزلت کار و کارگر خطاب به کارگران 

تلاشگران شرکت اظهار کرد: از امام صادق روایت 
هست که هر کس کاری را برای کسب روزی حلال 
برای خود و  خانواده اش انجام دهد در حال عبادت 
است و در حقیقت شرکت سمتکو عبادتگاهی برای 
نقش  به  وی  شود.  می  محسوب  تلاشگران  این 
آنان در جریان  آفرینی  نقش  و  کارگران  بدیل  بی 

انتخابات اشاره کرد و گفت: انتخابات مظهر شکوه 
ملت بزرگ ایران و نشان از نقش مردم در تصمیم 
گیریها برای آینده ی بهتر کشورشان است و قطعا 
با حضور پررنگ تر از گذشته و انتخاب اصلح، دین 
خود را همچون عرصه های مختلف به ایران اسلامی 

ادا خواهند کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

ویکرد فناورانه و نوآوری در جریان است فضای کسب و کار با ر
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل  تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: فضای کسب و کار با رویکرد فناورانه و نوآوری در 

جریان است.

آینده مشاغل 
به سمتی          

می رود که 
بعضی از 

مشاغل از 
بین رفته و 

تحقیقات به ما 
نشان می دهد 

بعد از 4 تا 5 
سال آینده ۳0 

تا 40 درصد 
مشاغل از بین 

خواهد رفت

با حضور مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی؛

با گرامیداشت چهل  - ماهان فلاح: همزمان  آذربایجان شرقی 
جایگاه  اسلامی،  انقلاب  شکوهمند  پیروزی  سالگرد  پنجمین  و 
ریزی  برنامه  معاون  با حضور  میانه  ناحیه  اختصاصی شماره ۲ 
پخش  ملی  شرکت  مسئولین  ناحیه،  رئیس  میانه،  فرمانداری 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی و مقامات شهرستان 
میانه راه اندازی گردید. رئیس ناحیه ویژه میانه در مراسم راه اندازی 
جایگاه سوخت شماره دو میانه، با تأکید بر خدمتگزاری مطلوب به 
مردم شریف گفت: با پیگیری مسئولین ناحیه، این جایگاه پس 
از ۲ ماه عملیات تعمیرات اساسی، مجددا راه اندازی و در مدار 

سوخترسانی قرار گرفت.
با تشریح عملیات تعمیرات جایگاه توسط بخش  هادی رنجبر 

خصوصی، افزود: تعمیرات این جایگاه با هزینه ای بالغ بر ۶ میلیارد 
تومان با تعویض لوله کشی و تلمبه ها، لایروبی مخازن، محوطه 

سازی و روشنایی و بهبود سطح ایمنی جایگاه انجام گرفته است. 
از  قدردانی  با  نیز  میانه  فرماندار  ریزی  برنامه  قاسمی، معاون 
مسئولین شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه میانه و مسئولین 
لزوم بهسازی در برخی  بر  این کار،  انجام  پیگیری و  جایگاه در 
جایگاههای دیگر شهرستان برای رفاه مردم در سوختگیری تاکید 
کرد.لازم به ذکر است در پایان مراسم از رئیس و کارکنان شرکت 
پخش فرآورده های نفتی ناحیه میانه جهت عملکرد مطلوب در 
زمان حمله سایبری به جایگاههای سوخت و نیز از تلاش شبانه 
روزی کارکنان خدوم ناحیه برای رفع به موقع اختلال بوجود آمده و 

خدمت رسانی به مردم شریف، قدردانی شد.
اردوی راهیان پیشرفت ویژه فرزندان کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی )ناحیه ویژه مراغه( با 
هدف تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی و آشنایی با نحوه تأمین و 

توزیع سوخت در انبار نفت این ناحیه برگزار شد.
رئیس ناحیه ویژه مراغه در اردوی راهیان پیشرفت این ناحیه که 
با حضور فرزندان کارکنان برگزار شد، ضمن تبریک ایام الله دهه 
فجر انقلاب اسلامی ایران گفت: برپایی این اردوها به ویژه برای 
نسل جوان و دانش آموزان یکی از بارزترین مصادیق فعالیت های 
امیدآفرین است که در نگاه کارشناسانه می تواند هر سال تعداد 
زیادی از جامعه را با عملکرد این شرکت و چگونگی دستیابی به 
اقتدار ملی آشنا سازد. رسول رحمانپور افزود: این اردوها گامی موثر 
در راستای تحقق جهاد تبیین و نشان دادن توانمندی و اقتدار ملی و 
همچنین امیدآفرینی در میان آحاد مختلف جامعه و ترویج ضرورت 
گرایش نسل نوجوان به فرهنگ مصرف بهینه فرآورده های نفتی 
خواهد بود.رحمانپور یادآور شد: ضمن برگزاری مانور اطفاء حریق 
برای فرزندان کارکنان، بر رعایت الزامات ایمنی تأکید گردید و جهت 
آشنایی با نحوه تامین، ذخیره سازی و بارگیری فرآورده های نفتی 
به مبادی مختلف مصرف از واحدهای مختلف انبار اعم از مخازن، 
خطوط ریلی، سکوهای بارگیری، آزمایشگاه کنترل کیفیت، واحد 
ایمنی بازدید بعمل آمد. لازم به ذکر است، ناحیه ویژه مراغه یکی از 
نواحی دوازده گانه منطقه آذربایجان شرقی می باشد که مسئولیت 
تامین و توزیع فرآورده های نفتی جنوب استان شامل شهرهای 

عجب شیر، بناب، ملکان، مراغه و هشترود را بر عهده دارد.

جایگاه اختصاصی شماره ۲ ناحیه ویژه میانه راه اندازی شد

آمنه سادات بت شکن : مجید درویشی فرماندار ویژه شهرستان ورامین در 
آخرین روز از سلسله نشست های نهضت اطلاع رسانی مدیران دستگاه 
های اجرایی در جمع اصحاب رسانه گفت: خبرنگاران حلقه وصل بوده و 
هستند و ما از مطالبات مردم بواسطه اطلاع رسانی اصحاب رسانه آگاه 
می شویم.  وی در خصوص برگزاری انتخابات ۱۱اسفند و وظیفه رسانه 
ها بیان داشت: رسانه در ایجاد رقابت و شناخت نامزدهای انتخاباتی و 
برپایی شور انتخاباتی پیشگام است و توقع ما مدیران از رسانه در ایجاد 
امید آفرینی برای حضور پرشور مردم در انتخابات با توجه به وسعت جامعه 

هدف آنها یک توقع بجا و ویژه است.
درویشی به برخی کارها و پیگیری های صورت گرفته در فرمانداری ویژه ورامین 
پرداخت و بیان داشت: پیگیری جدی در ساخت فضای جدید بیمارستان شهید مفتح، پیشرفت ۲۵ 
درصدی ساخت جاده آبباریک به چرمشهر، پیگیری طرح مهم تصفیه خانه شهرستان که کلنگ فاز اول این 
تصفیه خانه تا آخر سال زده می شود که ۳۰درصد لوله گذاری آن انجام شده است و طی بیست ماه اجرایی 
می شود، اختصاص منطقه ویژه اقتصادی که تخصیص زمین و موافقت گمرک انجام شده است،تعیین 
تکلیف لکه های صنعتی بویژه خیرآباد که اوایل سال آینده به تثبیت نهایی خواهد رسید، ساخت ۸ مدرسه 

در سطح شهر ورامین، تجهیز و نوسازی مدارس شهرستان از جمله برخی از کارهای صورت گرفته است.
فرماندار ویژه ورامین موضوع پیگیری مطالبه مردم در خصوص مترو را یادآور شده و اظهار داشت: در 

خصوص مترو اصل موضوع به حقیقت پیوسته است و این طرح با مطالعه و تصمیم نهایی نظارت و اجرای 
آن به شهرداری تهران سپرده شده است و مانند مترو کرج قطار آن دو طبقه و در حریم راه آهن تهران به 
مشهد رفت و آمد آن شکل خواهد گرفت و در این رابطه بیش از هفت هزار میلیارد تومان بودجه نهایی 
شده است که منتظر ابلاغ بودجه آن هستیم. وی به ساخت و سازهای غیر مجاز اشاره کرد و افزود: حداکثر 
ظرفیت برای مقابله ساخت و سازهای غیر مجاز در شهرستان بکار گرفته شده است، طرح تفصیلی شهر 
ورامین متناسب با شرایط در حال حاضر شهرستان نیست و در این خصوص بازنگری طرح تفصیلی آغاز 

شده است و باید به سمت ساخت ساز مسکن در تمامی نقاط شهر پیش برویم.
درویشی ادامه داد: میزان جرایم مقابله با ساخت و ساز غیز مجاز بازدارنده نیست و در عوارض سال 
آینده برای ساخت طبقه چهارم به بعد که تخلف است این جریمه ۱۵ برابر خواهد شد و تامین پارکینگ از 
اولویت های اصلی آن خواهد بود .فرماندار ویژه ورامین برخورد با اتباع غیر مجاز را بسیار جدی دانست و 
عنوان کرد: در خصوص اتباع خارجی غیر مجاز با اقداماتی که در آینده نزدیک صورت خواهد گرفت تحولی 
جدی و ساماندهی خوبی در این زمینه صورت خواهد گرفت. معاون استاندار تهران در پایان در خصوص 
انتخابات بیان داشت: کرسی های آزاد اندیشی متعددی در نقاط مختلف و علی الخصوص مساجد در ایام 
تبلیغات نامزده ها برپا می شود و با توجه نقش نماینده مجلس در شکوفایی منطقه انتخاب فرد اصلح 
خیلی واجب است و در رابطه با آمار نهایی نامزدها در شهرستان ورامین، تایید ۵۸ نفر، عدم تایید ۱۲ نفر، 
عدم احرار ۹ نفر، عدم شرایط۳ نفر، ۷ نفر انصرافی و ۹ نفر که اعتراضی نداشته اند ثبت شده است که از 

جمع تایید شدگان نهایی ۴ نفر از بانوان شهرستان می باشند.

فرماندار ویژه شهرستان ورامین :
برخورد با اتباع غیر مجاز را بسیار جدی  است

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری خبر داد
اجرای فیبر نوری در ۴۳ شهر چهارمحال و بختیاری

شهرکرد محمود مولوی : مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به اینکه از ۹۸۱ روستای استان ۸۰۳ روستا دارای سکنه و از این 
تعداد ۵۷۵ روستا بالای ۲۰ خانوار است، گفت: در زمان حاضر ۴۶۰ روستای 
بالای ۲۰ خانوار استان افزون بر پوشش مکالمه تلفن همراه از بستر اینترنت 
پرسرعت برخوردار هستند. مرتضی بلالی دهکردی  در نشست خبری مدیران 
حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری به مناسبت دهه فجر 
با اشاره به اینکه ۹۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان تا پایان سال ۹۹ از 
پوشش مکالمه تلفن همراه برخوردار بودند، افزود: براین اساس ۱۲۱ روستا تا پایان 
سال ۹۹ و همزمان با آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون نیز ۳۳۹ روستا در استان 
از این امکانات برخوردار شده اند.وی اظهار داشت: در زمان حاضر تنها ۱۰۰ روستای 
بالای ۲۰ خانوار استان هنوز از بستر اینترنت پرسرعت برخوردار نیستند که تلاش 
می شود تا پایان هفته دولت سال آینده این روستاها نیز از این امکان برخوردار 
شوند.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری با اشاره به اجرای 
طرح تامین پهنای باند منازل و کسب و کارها گفت: براساس برنامه ریزی انجام 
شده، قرار است از طریق اجرای فیبر نوری پهنای باند مشترکان خانگی و کسب 
و کارهای ۴۳ شهر این استان انجام شود.به گفته بلالی، اکنون ۷۰ درصد ترافیک 
مصرفی بر بستر شبکه همراه و ۳۰ درصد در بستر شبکه ثابت است؛ با توجه به 
اینکه توسعه شبکه همراه با یک سری مشکلات و محدودیت هایی روبرو است 
 )FTTH( در همین ارتباط طرح ملی پهنای باند مشترکان خانگی و کسب و کارها
تعریف شده است.وی اظهار داشت: سرعت اینترنت در بستر فیبر نوری بین ۷۰ 

تا ۱۰۰ برابر سرعت اینترنت ثابت در بستر سیم مسی یا ای.دی.اس.ال است.بلالی 
با بیان اینکه اجرای فیبر نوری در مرکز چهارمحال و بختیاری در مرحله طراحی 
قرار دارد، گفت: با اجرای طرح فیبر نوری مشترکان در هر نقطه از استان می توانند 
متقاضی تلفن ثابت باشند همچنین با اجرای این طرح شماره تلفن ثابت مشترکان 
در اثر جابه جایی تغییر نخواهد کرد.بلالی اضافه کرد: هم اکنون طرح تامین پهنای 
باند منازل و کسب و کارها در ۲ شهر چهارمحال و بختیاری آغاز و حفاری ها انجام 
شده و در حال اجرای فیبر نوری در مسیرها هستند که بتوان به مشترکان سرویس 
داده شود. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری گفت: در 
زمان حاضر به منظور ارائه خدمات الکترونیکی به جامعه به ویژه در شهرها برخی 
خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولتی انجام می شود.به گفته بلالی، در این 
ارتباط ۱۸۲ مجوز دفتر پیشخوان دولت در چهارمحال و بختیاری استان صادر شده 
است و هیچ گونه محدودیتی نیز برای صدور این مجوزها وجود ندارد.وی ادامه داد: 
در راستای حمایت از کسب و کارهایی که در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
فعالیت دارند تاکنون ۴۹۰ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ پرداخت شده است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات چهارمحال و بختیاری گفت: این استان در 
خصوص پرداخت تسهیلات به فعالان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات پس از 
تهران مقاوم دوم را از آن خود کرده است.بلالی اظهار داشت: اکنون ۷۰۰ کیلومتر 
فیبر هوایی در چهارمحال و بختیاری وجود دارد که باتوجه به شرایط جوی و تامین 
امنیت لازم باید شرایط تبدیل آن ها به شبکه فیبر زمینی در استان فراهم شود.وی 
با اشاره به وجود یک میلیون و ۵۹۰ هزار و ۶۵۰ خطوط سیم کارت فعال موجود در 

چهارمحال و بختیاری گفت: تعداد مشترکان پهن باند ثابت و همراه در این استان 
به یک میلیون و ۲۷۰ هزار و ۱۹۴ مشترک رسیده است.مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات چهارمحال و بختیاری با اشاره به راه اندازی سامانه پنجره واحد مدیریت 
زمین با هدف مقابله با زمین خواری، رانت و مفاسد اقتصادی افزود: در این سامانه 
۱۲دستگاه ملی و ۲۹ دستگاه استانی ثبت هستند و تا امروز ۱۷مورد تخلف از طریق 
این سامانه ثبت شده است.بلالی اضافه کرد: در ۱۴مورد تخلف ۱۴هکتار زمین به 
صورت غیر مجاز تصرف شده بود.مدیرکل پست چهارمحال و بختیاری نیز گفت: 
از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ۲۷۹ هزار بسته و امانت از استان صادر شده که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۱ درصد رشد نشان می دهد.اسماعیل اعرابی 
اضافه کرد: چهارمحال و بختیاری در این بخش رتبه دوم کشور را کسب کرده 
است.وی با اشاره به حمایت پست از مشاغل اینترنتی و مجازی اظهار داشت: در 
این مدت ترافیک خرید و فرش اینترنتی کالا در استان ۱۱۵ هزار بود که رشد ۱۴۵ 
درصدی نسبت به سال گذشته داشته و استان در این بخش درجایگاه چهارم کشور 
قرار دارد.اعرابی اضافه کرد: در ۱۰ ماهه امسال ترافیک صادره استان ۹۲۲ هزار 
مرسوله بود که رشد ۳۲ درصدی نسبت به مدت سال قبل دارد و استان در این 
بخش نیز رتبه سوم کشور را از آن خود کرده است.وی یادآور شد: در سالجاری 
۵۰۰ هزار جلد کتاب در قالب ۱۶۰ هزار فقره مرسوله از چهارمحال و بختیاری به 
سایر استان ها از جمله استان های قم، تهران و سایر استان هایی که انتشارات کتاب 
دارند، ارسال شده است.اعرابی اظهار داشت: در ۱۰ ماه گذشته یک میلیون و ۵۰۷ 
هزار مرسوله وارد استان شده است.وی با اشاره به اینکه پست استان مکان محور 

است و صدور گواهی کدپستی در پست استان انجام می شود، گفت: ۹۴ هزار 
مورد درخواست احراز نشانی در استان در سالجاری به ثبت رسیده است.

مدیرکل پست چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: طرح جی نف )پایگاه نشانی 
ملی مکان مرجع( در تمام مناطق شهری و روستایی استان در دست اجراست 
و در قالب اجرای این طرح اطلاعات به صورت دائم به روزرسانی می شود.وی 
گفت: طرح جی نف یک طرح ملی است که هدف آن کسب اطلاعات به روز و 
به هنگام از تمامی اشخاص، املاک، فعالیت ها، خدمات و تاسیسات است.به 
گفته وی، این طرح از مجموع ۴۲ شهر استان در ۳۰ شهر انجام شده و تلاش 
می شود این طرح در ۱۳ شهر باقی مانده نیز به اجرا درآید.سرپرست مدیریت 
شعب پست  بانک چهارمحال و بختیاری با اشاره به وجود ۶ هزار باجه روستایی 
پست بانک در کشور گفت: از این تعداد ۱۰۴ باجه روستایی در استان و پنج 
شعبه در شهرهای شهرکرد، بروجن، لردگان، اردل و فارسان فعال است.جواد 
حبیبی نیا با اشاره به هدف تاسیس پست  بانک اظهار داشت: دولت در دهه ۷۰ 
با هدف ایجاد عدالت برای ارائه خدمات رسانی پولی و بانکی به روستاها این بانک 
را تاسیس کردوی با اشاره به اینکه ۸۰ درصد از امکانات، تجهیزات و سرمایه ها 
در پست  بانک متعلق به مردم و دولت تنها وظیفه سازماندهی این منابع را 
برعهده دارد، ادامه داد: با ایجاد باجه های پست بانک، به نوعی عدالت اقتصادی 
و اجتماعی تامین و همچنین اشتغال زایی پایدار در روستاها انجام می شود.

حبیبی نیا اضافه کرد: در زمان حاضر پست بانک ۷۴ خودپرداز دارد که ۶۷ مورد 
آن در روستاها نصب و فعال است.


